
Mittwochsbecher
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 12.07.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fadhel, Omrane Dresden Ullersdorf, GC 7,2 8 8 29 (81) 29

2 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 26 (83) 26

3 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 24 (87) 24

4 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 23 (87) 23

5 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,7 22 22 21 (89) 21

6 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 18 (94) 18

7 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 17 (92) 17

8 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 16
(101) 16

9 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 15 (94) 15

10 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 15 (98) 15

11 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 15 (99) 15

12 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,5 22 22 12 (99) 12

13 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 18,5 23 23 10
(100) 10

14 --- Eibich, Michael Heerhof, GC 17,8 20 20 9 (108) 9

15 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 6 (110) 6

16 --- Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 26,2 30 30 6 (112) 6

17 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 36,4 41 41 4 (112) 4

18 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 3 (123) 3

19 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 NRA
(0) NRA
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,7 22 22 42 (89) 42

2 2 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 39 (83) 39

3 3 Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 38 (87) 38

4 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 36,4 41 41 38
(112) 38

5 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 36 (87) 36

6 --- Fadhel, Omrane Dresden Ullersdorf, GC 7,2 8 8 36 (81) 36

7 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 36 (99) 36

8 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 34
(101) 34

9 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 18,5 23 23 32
(100) 32

10 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,5 22 22 32 (99) 32

11 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 31
(123) 31

12 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 30 (98) 30

13 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 30 (94) 30

14 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 30 (94) 30

15 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 28 (92) 28

16 --- Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 26,2 30 30 27
(112) 27

17 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 22
(110) 22

18 --- Eibich, Michael Heerhof, GC 17,8 20 20 21
(108) 21

19 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 NRA
(0) NRA
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